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Pogromcy Bazgrołów skutecznie rozprawiają się już z nielegalnym graffiti na budynkach należących do

Miasta. Bohomazy wciąż szpecą jednak wiele prywatnych nieruchomości – jak zmobilizować ich

właścicieli do usunięcia paskudnych bazgrołów? Motywatorem do złapania za pędzel jest nowa

inicjatywa Pogromców – Front Malina.

Front Malina to konkurs na najbardziej oszpeconą elewację, w którym siły w walce z

bohomazami łączą Pogromcy Bazgrołów, mieszkańcy Krakowa, przedstawiciele Urzędu Miasta

Krakowa oraz strażnicy miejscy.

Pogromcy Bazgrołów zachęcają wszystkich mieszkańców do przesyłania zdjęć budynków, które

straszą wulgarnymi napisami i bazgrołami. Zdjęcia kłujących w oczy elewacji należy przesyłać

na adres pogromcybazgrolow@gmail.com razem z adresem posesji lub lokalizacją

zabazgranego muru czy ogrodzenia.

Każdego miesiąca Pogromcy Bazgrołów będą wybierać pięć najbardziej oszpeconych budynków

i ogłaszać ich listę na stronie www.pogromcybazgrolow.com oraz na Facebooku. W drugim

etapie konkursu pałeczkę w walce z bohomazami przejmą strażnicy miejscy, którzy dotrą do

właścicieli oszpeconych nieruchomości i poinformują ich o udziale zarządzanego przez nich

budynku w plebiscycie na Front Malinę.

Właściciele, którzy zadeklarują chęć usunięcia bohomazów, mogą liczyć na pomoc ekipy

Pogromców przy odnawianiu elewacji. Dla niezamożnych zarządców przewidziano również

wsparcie w postaci farb. Oprócz tego każdy właściciel, który przyłączy się do akcji i faktycznie

usunie wulgarne napisy, ma szansę trafić na listę zarządców najzacieklej walczących z

bazgrołami. Nagrodami dla takich zarządców będą pamiątkowe statuetki i certyfikaty.

Jeżeli jednak właściciele odmówią usunięcia bazgrołów, ich budynki automatycznie trafią na

listę nominowanych do Front Maliny. Zdjęcia tych paskudnych elewacji zostaną zamieszczone

na tzw. „Ścianie Wstydu” na stronie Pogromców Bazgrołów. Będą również publikowane na

miejskim portalu Magiczny Kraków (www.krakow.pl).

Jednocześnie, na stronie Pogromców Bazgrołów oraz na portalu www.krakow.pl będzie można

oglądać zdjęcia elewacji, które przeszły pozytywne zmiany dzięki zaangażowaniu ich właścicieli

w walce z bazgrołami. Będą one świecić przykładem dla wszystkich zarządców budynków w

Krakowie.

Zwycięzca Front Maliny, czyli właściciel najbardziej ohydnej elewacji, otrzyma kosz kwaśnych

cytryn. W inicjatywnie nie chodzi jednak o wytykanie brzydoty budynków. Najważniejszym

celem Front Maliny jest skuteczne rozprawienie się z bazgrołami w naszym mieście.

– Głęboko wierzymy, że właściciele oszpeconych budynków z radością przyjmą naszą ofertę i

przyłączą się do akcji Pogromców Bazgrołów. Troska o dobry wizerunek naszego miasta,

szczególnie w kontekście zbliżających się Światowych Dni Młodzieży oraz sezonu turystycznego,

powinna być naszych wspólnym celem – podkreśla Waldemar Domański, Przewodniczący

Zespołu ds. Ograniczenia Bazgrołów w Krakowie.
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